ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09. 2014 г. № 1/5
Об избрании   заместителя председателя  Ленинской районной Думы

В целях реализации пункта 14 статьи 19  Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии со статьей 6 Регламента Ленинской районной Думы, утвержденного решением Ленинской районной Думы от 10.11.2005 г. № 2/10,  Ленинская районная Дума

 РЕШИЛА:

1. Избрать   заместителем председателя  Ленинской районной Думы Салиева Рафаэля Хизбулловича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ленинского

муниципального района                                                           О.В. Некрасов